報道関係者各位

2022 年 1 月 27 日

野村不動産ホールディングス株式会社

野村不動産グループ

ホテル運営会社 2社の合併について

野村不動産ホールディングス株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：沓掛 英二）は、

2022年4月1日付で、都市開発部門に属するホテル運営会社、「野村不動産ホテルズ株式会社」と「株式会

社UHM」の合併を決定しましたので、お知らせいたします。

■合併の狙い

 当社グループでは、魅力的な街づくりの起点となるホテルの開発、当社グループ独自のお客様に対するサービス

提供を目指し、2017年10月に「野村不動産ホテルズ株式会社」を設立、2018年より「地域との深いつながりか

ら生まれる素敵な経験」をコンセプトとした「NOHGA HOTEL」ブランドにて事業展開を進めてまいりました。

 また2019年3月には、「美しいモダンな和・上質な日常」をコンセプトとした「庭のホテル 東京」等を運営する

「株式会社UHM」が当社グループに加わり、同社が有する豊富な運営ノウハウ・人材を活かし、両ブランドを中心

にお客様に付加価値をご提供することでホテル事業の成長を進めてまいりました。

今般、運営会社2社を統合することにより、両社の運営ノウハウ・人材の融合を更に深め、ホテル・ブランド間にお

ける相乗効果の最大化、更なるサービスレベルの向上及び魅力的な価値提供の進化を図り、引き続き

「NOHGA HOTEL」・「庭のホテル」両ブランドの独創性と個性をもって、当社グループにおけるホテル事業の更なる成

長を加速させてまいります。

■合併当事会社

商 号 野村不動産ホテルズ株式会社

（存続会社）

株式会社 UHM

（消滅会社）

設 立 2017 年 10 月 17 日 1950 年 4 月 28 日

本社所在地 東京都新宿区西新宿 1-26-2 東京都千代田区神田三崎町 1-1-16

資本金 1 億円 3,200 万円

代表者 代表取締役社長 青木 秀友 代表取締役社長 青木 秀友

売上高 794 百万円（2021 年 3 月期） 458 百万円（2021 年 3 月期）

従業員数 76 名（2021 年４月 1 日現在） 103 名（2021 年４月 1 日現在）

リリースカテゴリ

その他

■合併会社の概要

商 号 野村不動産ホテルズ株式会社

本社所在地 東京都新宿区西新宿 1-26-2

資本金 1 億円

事業内容 ホテルの企画・運営・管理等

以 上

＜運営ホテルの概要＞

ホテル名
NOHGA HOTEL

UENO TOKYO

NOHGA HOTEL

AKIHABARA TOKYO

NOHGA HOTEL

KIYOMIZU KYOTO
庭のホテル 東京

外観

所在地 東京都台東区東上野 2-21-10 東京都千代田区外神田 3-10-11
京都府京都市東山区五条橋東

4-450-1

東京都千代田区神田三崎町

1-1-16

交通

JR 山手線・京浜東北線他

「上野駅」広小路口徒歩約 5 分

東京メトロ銀座線・日比谷線

「上野駅」3 番出口徒歩約 3 分

JR 山手線・京浜東北線他

「秋葉原駅」電気街北口徒歩約 6 分

東京メトロ銀座線

「末広町駅」A3 出口徒歩約 4 分

東京メトロ日比谷線

「秋葉原駅」2 番出口徒歩約 10 分

京阪本線

「清水五条駅」4 番出口徒歩約 7 分

「京都駅」約 2.2km･車にて約10分

JR 中央線・総武線

「水道橋駅」東口徒歩約 3 分

都営三田線

「水道橋駅」A1 出口徒歩約 5 分

都営新宿線/東京メトロ半蔵門線

「神保町駅」A5 出口徒歩約 8 分

客室数 130 室 120 室 207 室 238 室

開業日 2018 年 10 月 1 日 2020 年 11 月 1 日 2022 年 4 月 1 日 (予定)

2009 年 5 月 18 日

2022 年 3 月 25 日

(リニューアル開業予定)

付帯

施設

レストラン、ライブラリー、

ギャラリー、フィットネス、ランドリー

レストラン、バー、ラウンジ、

フィットネス

レストラン、ベーカリーカフェ、ルーフトッ

プバー、メディテーションルーム、フィット

ネス、ランドリー

レストラン（和、洋）、宴会場・

会議室、ラウンジ、フィットネス、

ランドリー

公式 HP
https://nohgahotel.com/ueno/ https://nohgahotel.com/akihab

ara/

https://nohgahotel.com/kiyomiz

u/

https://www.hotelniwa.jp/

https://nohgahotel.com/ueno/
https://nohgahotel.com/akihabara/
https://nohgahotel.com/akihabara/
https://nohgahotel.com/kiyomizu/
https://nohgahotel.com/kiyomizu/
https://www.hotelniwa.jp/